
平成３０年９月２８日 

保護者の皆様へ 

伊勢市立御薗小学校 

校 長 三好 良夫 

 

運動会延期のお知らせについて 

 

 仲秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は本校教育

活動にご協力・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の運動会を明日29日（土）に開催する予定をしておりましたが、津地方

気象台によりますと、明日は朝から降雨が予想されています。その後、台風24号が接近

し、30日（日）から1日（月）未明にかけて、伊勢志摩地方に影響が出る可能性が非常

に大きいとのことです。 

以上のことから、子どもたちの健康･安全を第一に考えさせていただき、運動会を下記

のように延期させていただきます。急な変更となり申し訳ありませんが、なにとぞご理

解ご協力をくださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 運動会実施日 １０月２日（火） ９：００～（以後、順延） 

 

２ 昼 食    給食がありますので、お弁当の準備は必要ありません。 

 

３ 親子競技   平日開催となりますので、児童のみでの実施とさせていただきます。 

 

４ 場所取り   １０月１日（月）準備終了後（16:30ごろ）からとなります。 

 ※10月1日に前日準備ができない場合は、場所取りは運動会当日の朝からになります。 

  時間等については、『すぐメール』で連絡します。 

 

５ 駐車場について 

   ハートプラザ北側駐車場・B&G 駐車場をお借りすることができました。ハートプ

ラザ南側・支所・保育園駐車場、および近隣の商業施設駐車場等には駐車しないよ

うにしてください。 

  

※急なお願いで申し訳ありませんが、本部・専門部長・保体部委員で、ご都合のつく方は、前日

準備（10月 1日（月）14:00～）にご協力くださいますようよろしくお願いします。 

１０月１日（月）の授業等について 

 ・子どもたちの登校等については、当日の午前 6 時 30 分ごろにメールを送りますのでご確認く

ださい。 

 ・朝から平常どおりに登校した場合は、給食（非常食）を準備します。 

 ・下校時刻について １～５年生 １３：３０ごろ  ６年生 １５：３０ごろ 

 


